
a 

1.2. 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva") 

P0141 l/2020 

uzavřená ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Kupující: 

Prodávající: 

I. 
Smluvní strany 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

ICZ a.s. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Praha 4, Nusle, Na hřebenech 111718/10, PSČ 140 00 
Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci 
25145444 
CZ699000372 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840 
(dále jen „prodávající") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
,,Nákup bezpečnostního zařízení typu sandbox" smlouvu následujícího znění: 

li. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu bezpečnostní zařízení typu sandbox dle požadovaných 
vlastností a parametrů (dále jen „zboží") a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná 
specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí 
závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. Ill. této smlouvy 
a montáž zboží (tj. zapojení zařízení v datacentru a provedení implementace řešení do prostředí 
ČZU, kde zařízení bude začleněno do mail flow). 
Prodávající se zavazuje dodat zboží zcela nové, plně funkční, a to včetně veškerého příslušenství. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

Ill. 

Doba a místo plnění 

1 



PO1411/2020 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu do 3 týdnů od podpisu této 
smlouvy. 

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

3.3. Místem plnění je 2. patro v budově rektorátu v areálu sídla kupujícího, na adrese: Kamýcká 
129, 165 00 Praha - Suchdol. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je 
stanovena dohodou smluvních stran. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. li odst. 2.1. smlouvy sjednanou 
kupní cenu ve výši 1 813 144,- Kč bez DPH . Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných 
právních předpisů. 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu. Kupní cena 
zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 
pojištění, přepravní náklady apod. 

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen 
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy 
na základě předávacího protokolu. 

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je_ 
prodávající povinen doručit na adresu: česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický 
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol nebo elektronicky na adresu 
faktury_oikt@czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu 
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 

2 



PO1411/2020 

bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 

v. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být 
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím 
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání 
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést 
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a 
ověření funkčnosti zboží. 

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

s.s. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. 

5.7. 

s.s.

5.9. 

Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou 
dohodu o podpoře s výrobcem zboží a že disponuje potvrzením lokálního zastoupení výrobce, 
že dodávaný HW a SW a související maintenance pochází z oficiálních prodejních kanálů a 
jsou určeny pro oblast sídla zadavatele a jedná se o garantovanou maintenance, aby 
v případě závady zboží, kterou prodávající není schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit 
závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání 
záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své 
podpory poskytuje (včetně dokumentace v českém jazyce, je-li k dispozici). 

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle teto 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: xxxx
email: xxxx
tel.: xxxx 

Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: xxxx
email: xxxx
tel.: xxxx

3 



PO 1411/2020 

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 
Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 24 měsíců. Součástí dodávky je rozšířená záruka 
v délce minimálně 12 měsíců na dodané řešení. Rozšířená záruka obsahuje SW upgrade a 
technickou maintenance výrobce. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží kupujícímu, 
tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit záruční vady neprodleně. Záruční opravy provede 
prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 30 pracovních dní počínaje dnem následujícím po 
písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění 
reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je kupující dále 
oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez 
předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením přístroje. 

6.5. Kupující může místo zarucn1 opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné. 

VII. 
Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. Chyba!. 
Nenalezen zdroj odkazů .. této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vuc1 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

4 



P0141 l/2020 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. Smlouvu je možné ukončit: 

a) písemnou dohodu smluvních stran,

b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 

smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 

smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu

s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními

předpisy.

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

8.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 

Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 

skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 

podepsaných dodatků smlouvy. 

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 

smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po 

5 



PO1411/2020 

jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
svým nárokem k příslušnému soudu. 

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
a) Příloha č. 1- Technická specifikace.

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí 
se zveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

J.A - I?.. �b V Praze dne ...................... .. /.1. !J ZvzoV Praze dne ....................... . 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze ICZ a.s. 

...... � ......................................... . 

Ing. Maria,n Arbet 
na základě plné moci 

Prověřeno pr��d. ČZU v Praze 

6 



,.,floll1 l.1 • :recllnicU spec'iflkece • IUmp be:zpe&loflnlho ufilenítypu Andbo1< 

Po.ladavelc ,. .... , hodnota ANO/ NE 
J, Poi.1r11v na Zlfl Dn fdlnl Mf.A funkclonalta 
!!!!,� oo prosndi VMWARE ESX, vir1Ua!ÍllOll■nll v1Manta MTA 11ppliimce flohdov•né ANO 
Plné � • febnlm pro IOHnl emul8cl Pobdov•né ANO 
Podpora ...-, CloslUpno&tj �enl. mifl, 2x Instance (■ppliančé) Pobdowné ANO 
OCllrana proti znitnému a nemémému ,malwaru v malové tomUl'lkaci llolldov•né AN() 
.l\rlti-ohl,Nng ochrar\11 CfUl()vé komunikace l'oladowné ANO 
Clidt firne URL ochrana (01'e010svénl URL v em1ikl s lnllp<!t(d p� kaid6m klilulu41 ne Nnkl Požadované ANO 
Minint61nl lonflguraoe MT.A appllance 4 vCPU, 1& G8 RAM a 256 G8 HOD POladowné ANO 
2. Po bdavkv na lltro DIY fdenl - loWlnl Emulltnl •-lance 
OynamlcJc• .,..;u tOWb<>n'.l a dokumenli.l na deWl:ct 'c:h hrozeb ve 1/lrluélnlm prostledl (l■nelbow) Poúdovanó ANO 

Zabezpe6enl dymím'ci<é � proti útoki.r1 na tťant vemicoentnlho sy�mu: mkl. Windowt 7, WlndowS 8.1, Wndows 10 Pob<lavan6 ANO 

Zabezpečeni dvnWňc�t -hl>v prott útoki.n na nef:zném6III ..,,.._: l\liero$011 Ofllc:e: 2003, 'lWl, 2010, 2013, 20t6. Adobe Reader: 9, 11,OC 
-· 

Pobclované At.10 
labemeóenl dllniiJffiClfO<I -,atýziJ 4 oadoan'.lu ,...1e<Ulcldl <JttJtDl<ou HTTP, H'ITP,, SMTP, SMTP• Poudovant ANO 
Moino11 marulfrli'IO n6hranl souboru pffmo na emulafnl appllana, .,r.s CLI Mbo Gllt rozfVllnl Pobclovan6 ANO 
Monllcrovéní éhov(lril lpú!téného 1oub01V so tamilenlm na zm6ny v svsl6mu IIOObonl. 1V516m<>YY(tl regislru, procesů a na•� slt'oYy'C/1 soaienl Poúclovan6 ANO 
Rep<V1inn vfo1ni, seznamu Illech ■klMI kOl>ltOkWnho 10uboN frAnk� oo regl111ú 2mim1 •• filél""'"m, sirové 1tv1iAnl. anahd• _,mollj_ch D10c:nů) POúclov1.né At.0 

Report lliáivil v MH,hu emulace musl obslhoval mllf""'lilll na MITRE ATTi�K rnin-o11< malici POúdovan& AJ\10 
P°"""a aanítiza01> (tl>tlfatoe hrozob) u ooobon'.l Ml<l MS Oftlce, Ade>bc POF, jpoo pro l')'Chlé a blJzpečnll dt>lut•ní soobort, bez polllftlJIIW Vl�lrtých lt001ponenl jako 
makra v"'¼..,. obillktv l,\kY • ooaobn6 Pohdov�� AnO 
Delttc:e link6na 1011borv • enlllf.ech • """h enuace POl,dovin� A/IO 
0ct,ran1 p,oU evaslon tachnlltiln'l lormo\l detei«:e expritamlál technlc pll zprllOOllánl llOOboru nesputlllH'lihD typu fmonltorovt!nl a an� proc;esorovych Instrukci pn 
�covánf l()Ubon., v sandboxu l Pobdovinf ANO 

Ochrana nmtl ovasion toehnll<.6m """'OCI �lmul- lldllo:ého chování, cletolcot ookusu ldentlacwat b, se icubot n•Ch.Ul v s.anbo><u a {>o:!, Pohdov1.né ANO 
P�1emulaoe pro &OUl)Ory M>II archive, Miaoaaft Offl0e • POF, chrWnýcn hoilcm • poullllm naledujid teCllnltc 
- pouffll ,eznamu Wmě• pDUffvar'lý'ffl '-šil!, lltelni mofnoll5 •dCCmil lltasanl 
• Y1,t.lld6vÍIIII heSel v obsahu el'llllilů tsub""" Illo nizw ctilohl Pa!1donn� ..... o 
inm..lcčnl prop<dfnosl m)t, 1800 - Pobdované AJ\1O 
1n..-n1 kaoacila min. 2800 I.Wllkálnfch IKKlbon'.l tm\iloil.....,ch za hodoo Po!ldovilillé ANO 

Po&t lllr1uélnk:h VM pro �ou .-u 101bOro (...eetnl llc.enčnlho DOli:MI prodí ... , Mlcrosoll DOUiiv.nvál v� Vt.11-mín. 2811M Pobdovw ANO 
Poeet , � siro.- roztnni, min. -4.Jt 10l100/1000 buaT PolldoYw AJ\10 
,___ MolllOst rodilenl a 2x IOGI> SFP+ r01tnnl Pafadcwacli ..... o 
LcUl'II HOO, min, 2xt Te, IK>lln<ra R.A.IO" hotawao Pala� ANO 
Ou4 OI band manavemant Pafadované AIKl 

beml!mllstnl -•k• orostl'lldrictvim GUI i"ózh'ani. V.zdáiené Dllocleni .,,,.,.,,,,.i -• SSH nebo fffTPS, Pafadovaft� ANO 
s.,,iva fe'enl musl lwl z lm.+v oddllln6ho man-lM!i! MMHU. Paladcwaflf ANO 
Ptvtnnn """'idelMIIO aulom11Ucl<lh0 z#.chaYllnl - ,1111 dkld ta1101Mho f'OZ11111ul s moinostl autamllilck6ho nahl1nl n• vid61erw SCP secver. l>o!adovant· ANO 
Oodwlr'l6 6WdlOX DÚllfonnanusrlM ve�•� ��-nm Pafadovant AND 
Musl umo.li\ovll. ldelllillkacl lllán6ho I ne2ném6ho, malwaru -iO v� ,,_..,......,h ...,.., Pafado,ont ,t.J\IO 
.7z. 1>of1downt ANO 

� J>ofadowné ANO 
""" Pafadownf ANO 
,h77 Pofado,an,- ANO 
.blit Po!adownt ANQ 

.CAS Po!adownf A.tK) -.•• 

.al'ld Paf•� ANO 

.com Po!adovant AN<J 

.col Pof1dovlné ANO 

.dli Pohdowné, ANO 
.dnnl Pol1doYa,w!, l.Nl"I 

........ Pobdovi11t: ANO 

_,.,.... Pola.....,.•t, ,._..,... 



.aot Pofadollilni ANO 

.dot)( Pofadolliln• ANO 

.ddtm Pofadowně ANO 

.docm Pobdov1ně ANO 

.dvíb Poladovaně ANO 

.exe PolidoVllně ANO 

.oz Pol,aov1ne AHO 

-- Poladov,né ANO 

.lso Pohdov,né ANO 

.lov Polado,,•né I.H() 

.tar Pofadov1né ANO 

.lnk Pofadovano! ANO 

.msl Poladovan, ;.NO 

.mso Pobdované ANO 

.PIF Poladovan6 ANO 

.Ddf Poladované ANO 

.okq l>ol1dovant ANO 

,Dol Poladovant ANO 

,DD1lt Poladované ANO 

,n"" Poladované ANO 

.ootm Poladované ANO 

.Do!lt PolJdovaně A/<10 

.l>Olm Po!Jdované ANO 

.Mam Polfdov� ANO 

.nnc,. Pobdoven6 ANO 

.DDSm •l'oUdovíné ANO 

,D!i11 : Poiadov1n4 ANO 

.rar Pohdovan� ANO 

.rtf 'Pofadované „NO 

.ser Pohdov1né AIIIIO 

.sldx Poiadovanf A.NO 

.sldm Poůdované AHO 

.sk Pohdované ANO 

.swf Pofadované ANO 

.lar Pohdo111Aé ANO 

.ll>z2 Po!Jdova� ANO 

.ll>z: Poladované ANO 

.11>2 Potadované ANO 

-- Pohdované ANO 

.udí Pobdované ANO 

.uue Poladované ANO 

.wim Pol.dov.iné ANO 

.xl Po11do111né .ANO 

.xls Polado111né A"fO 

Jdsx Pobdované ANO 

_xlm Poitldované A'<IO 

.XIX Polf<lov.iné ANO 

_xllm PO<ladované ANO 

.idtm Poladovaaé ANO 

.J(fSI) Pobdované ANO 

.Jdá Pofadova"4 ANO 

.xl8nl l'ohdovltté ANO 

.xl PobdovW A"O 



s.ek1.S1du 

.náwlik 
uC:ésti rnibi 

OěnCI, licence pro po.žadovany potM k lovanyd\ log i:aznamil musi byt souěMtl nabídky) - min. 

ni 100 r;C11emů (jei disková kapěctta omezena f1CB i, licence pro požadovanou 

IPoiildovanl! 

1'0!ildovanii 

fOLadované 

P!>bdovaně 

Po!adova11ě 

P ladova.11é 

Pobdo,v 

Poiado • 

Poi1dov· 

Pož1dov 

l>.oh1dované 

Pofadované 

Pofadov.;mé 

Pohdo...ané 

Polildolfilné 

Poltdované 

Pobdovliné 

POf doviln� 
Požadovali 

Pofadované "· r, 

P'Olad�né ANO 


